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

этаж, с балконом, в хорошем состоянии, 

есть кладовка. Возможна ипотека или 

оплата маткапиталом. Цена 650 т.р. До-

кументы готовы. Тел. 3-77-48

 ■ комната, ГТ, 15,7 кв.м, Совхоз. Цена 650 

т.р. Тел. 8 (922) 100-47-01

 ■ комната. Цена 500 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (982) 612-82-24

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, район шк. №3. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2/5, 32 кв.м, евроре-
монт, счетчики на воду, душевая кабинка, 
балкон застеклен, ул. С. Космонавтов. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 5/5, 25 кв.м, санузел 
совмещен, балкон, без ремонта. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж, район шко-
лы №29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Российская, 10, 
32,3 кв.м, 3/5. Состояние хорошее, чистый 
подъезд, стайка. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 30 кв.м, район 
стоматологии. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, в хорошем состоянии, не-
дорого. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №10. Тел. 8 
(992) 011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, район ТЦ «Ромашка», 
24/16 кв.м, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 62/2, 2/5, 
в новостройках. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, БР, 4/5, 33 
кв.м. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 58. Цена 
1250 т.р. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2/3, в новостройках. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,2 кв.м, с двумя 
балконами. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернационали-
стов, 40. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 3/5, 30 кв.м, стеклопа-
кеты, счетчики на все, косм. ремонт, центр. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, студия. Или ме-
няю. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ 1-комн. кв-ра в новом доме, ул. Садо-
вая, 1, в хорошем состоянии, 3 этаж. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, два балкона, пласти-
ковые окна, поменяны трубы, ул. Ярос-
лавского, 4. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, 57. Тел. 8 (912) 
239-13-02

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 636-44-30

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске или меняю 

на дом в г. Ревде. Тел. 8 (908) 912-71-36, 

Владимир

 ■ 1-комн. кв-ра, 24,5 кв.м, 4/4, ул. Эн-

гельса, 52, пластиковые окна, замена труб 

и проводки, счетчики г/х воды, 2-тариф-

ный на эл-во, сейф-двери, застекленная 

лоджия, интернет, на полу фанера и ли-

нолеум, туалет в кафеле, южная сторона. 

Цена 1300 т.р. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (902) 446-92-08

 ■ 1-комн. кв-ра, 26 кв.м, ул. Спартака, 6, 

5 этаж, после капремонта. Цена 1400 т.р. 

Торг. Собственник. Тел. 8 (922) 220-15-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 14 

кв.м, душевая кабина, сейф-дверь, плас-

тиковое окно. Тел. 8 (912) 630-51-31

 ■ 1-комн. кв-ра, евроремонт. Цена 1420 

т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, БР, 25 кв.м, с мебе-

лью, холодильником и стиральной маши-

ной. Тел. 8 (964) 487-88-04

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №29, собст-

венник. Тел. 8 (904) 980-31-05

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29. Тел. 

8 (922) 022-26-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 15. Тел. 8 (922) 

222-91-30

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 в/п/н СТ Жуковского, 18 13,3 1/3 — Р — — 600

К/3 в/п СТ Жуковского, 3 13,5 1/2 — Р — — 640

К/2 ч/п УП П.Зыкина, 26 11,3 1/5 — Р — — 650

К/3 ч/п СТ Жуковского, 26 15,8 3/3 + Р — — 700

К ч/п КС К.Либкнехта, 33 17,5 4/5 — — — — 770

К/3 ч/п УП Интернационал., 38 14,7 4/5 Л Р — — 890

1 ч/п УП Ярославского, 4 29,9/15,5 6/9 + С — — 1290
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

051-78-99, Наталья

 ■ 1-комн. кв-ра, спецпроект, новый дом, 

ул. Садовая, 1, 30 кв.м, пластиковые окна 

и трубы, счетчики на х/г воду, 2-тариф-

ный на эл-во. Цена 1700 т.р. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (908) 925-26-93, 8 

(902) 156-76-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39а, 

пластиковые окна, трубы поменяны. Тел. 

8 (912) 698 -58-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 45а, 4/5, 

25/13/5,5 кв.м, БР, в хорошем состоянии. 

Собственник. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (902) 

873-06-27

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, район ГИБДД, 

без ремонта, 28 кв.м. Цена 1350 т.р. Тел. 8 

(904) 177-47-47, 8 (922) 210-18-75

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра в районе новостроек, УП, 
1/5, хорошее сост. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, УП, 50/30/8,5 
кв.м, 1/5, стеклопакеты, трубы, счётчики, 
радиаторы. Хорошее расположение, под 
нежилое. Цена 2100 т.р. Возможен неболь-
шой торг. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 41 кв.м, ул. М. Горького. 
Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 4/5. Цена 1700 т.р. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ХР, 5 этаж. Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5, 46 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, ремонт, ул. 
Мира, 2б. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 35 кв.м, 5/5, 
евроремонт. Цена 1560 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ры, БР, МГ, 3/5 и 5/5, центр. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Спартака, 
6а, 1/5, хорошее состояние. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 34 кв.м, в районе 
автостанции. Теплая, окна на юг и запад, 
хороший дорогой ремонт, стеклопакеты, 
сейф-дверь, м/к двери. Комнаты все раз-
дельные, обои, ламинат в комнатах, ли-
нолеум в коридоре и на кухне. Остается 
встроенная детская мебель и шкаф-купе 
с зеркальными дверцами. Санузел сов-
мещен, выложен красивой кафельной 
плиткой, вся сантехника новая, заменены 
трубы, счетчики г/х воды. Цена 1550 т.р. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №2. Тел. 
8 (932) 612-77-06

 ■ 2-комн. кв-ра в спальном районе г. Дег-
тярска. Цена 1471 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (922) 
102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Цена 850 т.р. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, в отличном 
состоянии, 2 этаж. Цена 1070 т.р. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 4 этаж, 
комнаты раздельные, пласт. окна. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 28 
кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1/5. Цена 1700 т.р. Тел. 
8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы №10, 
3 этаж, в обычном состоянии. Чистая про-
дажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Интернационалис-
тов, 38, 46/27/9 кв.м, 1/5, лоджия (6 м) за-
стеклена, стеклопакеты, счётчики, трубы, 
хороший ремонт, ванна и туалет в кафеле, 
ламинат. Цена 2750 т.р. Торг. Или меняю на 
3-4-ком. кв-ру, СТ, ул. Жуковского, Чехова, 
Мира, М. Горького, с нашей доплатой. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, с большим 
угловым балконом. Цена 1650 т.р. Чис-
тая продажа, освобождена. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 39. 
Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 72, 
1/2, 45 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38, 1 этаж, 46 кв.м. Цена 2750 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 2 этаж, 46 кв.м. Цена 3000 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 81, СТ, 
1/2, в хорошем состоянии. Тел. 8 (982) 
634-70-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 37, 2/5, 50 кв.м. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 18, БР, 
1/5, в отличном состоянии. Тел. 8 (982) 
634-70-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 
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
Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, в г. Ревде, 
с вашей доплатой. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Н. Серги, 5/5. Цена 850 
т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, ул. Чайков-
ского, 56 кв.м, можно под нежилое. Тел. 8 
(922) 108-43-79

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 100 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 61,1/41 кв.м. Две 
смежные комнаты, санузел раздель-
ный, пластиковые окна, железная дверь. 
Состояние хорошее, поменяны трубы, 
установлены счетчики, водонагреватель, 
стайка в подвале. Цена 2550 т.р. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, ул. Чайков-
ского, 31, центр, 1 этаж, под нежилое по-
мещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, 2 этаж, ул. 
Кирзавод. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в районе магазина 
«Эллис», 65 кв.м, с эркером, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, под нежилое, 80 кв.м. 
Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, с бетонными пере-
крытиями, 75 кв.м, в отличном состоянии, 
частично с мебелью, в районе школы №2. 
Рассмотрю вариант обмена на квартиру с 
меньшей площадью. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 68, 
1/2, 54 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 38, 65 
кв.м, 1/3, комнаты изолированы, большая 
кухня (15 кв.м), ж/б перекрытия, замеча-
тельный двор. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 
77 кв.м, под нежилое помещение. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 14, 1/2. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, СТ, 3/3, в 
отличном состоянии. Цена 2650 т.р. Тел. 8 
(922) 120-00-20 

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ленина. Цена 1900 т.р. 
Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 8а, 57,9 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 13, УП, 6/9, 
61 кв.м, санузел и комнаты раздельные, 
окна пластиковые, балкон застеклен, пе-
репланировка. В хорошем состоянии. Цена 
2700 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 15, 1/5. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 45, 2/5. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 60 кв. м, пластиковые 
окна, сейф-дверь, лоджия застеклена. Тел. 
8 (919) 397-72-95

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 2/9, счет-
чики на воду, новые м/к двери, большая 
лоджия, косм. ремонт, район ж/д вокзала. 
Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе новостро-
ек, 3 этаж. Рассмотрю вариант обмена 
на квартиру с меньшей площадью. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе школы №2. 
Рассмотрю вариант обмена на квартиру с 
меньшей площадью. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
районе школы №10. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 34/1, 
64,3/39,4/9 кв.м, 9/9, евроремонт, ч/п. Тел. 
8 (902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 54а, 
3/5, 65 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 
6, 5/9, хорошее состояние. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, недорого. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район шк. №28. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Мира, 2б, на 1 эта-
же, 59 кв.м, требует ремонта. Цена 1800 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра в отличном состоянии, 
район шк. №3, 2 этаж, дорого. Тел. 8 (922) 
202-33-30

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, 3/5, ул. Чехо-
ва, 35. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 16, 1 
этаж, отличный ремонт, комнаты раздель-
ные. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■  3-комн. кв-ра, ул. М. Горького 18, 1 этаж, 
56 кв. м, окна пластиковые, поменяны тру-
бы, счетчики на э/э и воду, под нежилое. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Строите-
лей, окна пластиковые, лоджия застек-
лена, ремонт. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. Энгельса, 45а. 
Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, ул. Строите-
лей, 20, в хорошем состоянии. Цена 1960 
т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 76,6/52,1 кв.м, на 
Промкомбинате, в идеальном состоянии. 
Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 8, 65 
кв.м, косметический ремонт, 1/5. Тел. 8 
(950) 551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 5/5, ул. Мира, 26, ре-
монт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 
35, 4 этаж. Цена 2150 т.р. Торг. Агент-
ствам прошу не беспокоить. Тел. 8 (912) 
691-25-94

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 

67 кв.м, замена водопровода, отопления, 

канализация, пластик. окна, м/к двери, 

остается мебель. Возможен обмен на 

1-комн. или 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (922) 127-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра на Промкомбинате, 62,4 

кв.м, или меняю на 2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 

8 (922) 142-49-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 79 кв.м, ул. 

Спортивная, или меняю на 2-3-комн. кв-

ру меньшего размера по ул. Спортивная, 

Жуковского, кроме 1 этажа. Тел. 5-03-90, 

8 (950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после хорошего ре-

монта, удобный район, дом не у дороги, 

все рядом. Тел. 8 (963) 854-68-03

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 26, 5/5, в хоро-

шем состоянии, район шк. №28. Цена 2200 

т.р. Без агентств. Тел. 8 (919) 393-21-26

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, в хорошем со-

стоянии, район шк. №28, 25. Тел. 8 (950) 

561-14-26

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, поменяны окна, тру-

бы, в хорошем состоянии. Или меняю на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (965) 548-77-50

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с балконом, ул. П. 

Зыкина, 4, 1/9, 65 кв.м. Собственник. Цена 

2500 т.р. Тел. 8 (904) 162-29-59

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цвет-

ников, 46, перепланировка. Тел. 8 (992) 

011-66-20

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра в районе шк. №3, 72 кв.м, 2 
этаж. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 19, 2/5, 
85 кв.м, две комнаты смежные, санузел 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
дверь, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка. Квартира в процессе ремонта. Цена 
3600 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, БР, 3 этаж, 
гардероб, сейф-дверь, пластиковые окна. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 86 кв.м. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, в районе 
маг. «Вставка». Стеклопакеты, сейф-дверь, 
новые м/к двери, счетчики на г/х воду, 
2-тарифный счетчик на э/э, общедомовой 
счетчик на тепло. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 77 кв.м, район шк. №2, 
в хорошем состоянии, два балкона. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, П. Зыкина, 14, 2 этаж, 

евроремонт, отличное состояние. Или 

меняю на 3-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (909) 007-78-47

 ■ 4-комн. кв-ра, пгт Дружинино, ул. Из-

вестковая, 29, 1/2, 76 кв.м, стеклопаке-

ты, э/плита, санузел в кафеле, счетчики, 

комнаты изолированные. В стоимость 

входит сарай из блоков, теплица, гараж 

с погребом, з/участок. Документы гото-

вы. Чистая продажа. Рассмотрю любые 

варианты расчета. Цена 2200 р. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41. Собствен-

ник. Тел. 8 (908) 926-53-51

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ бревенчатый дом у пруда, ул. Возмути-
телей. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 20 кв.м, ост. 1590 км, 
з/у 24 сотки. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 2-этажный дом из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, 6 комнат, з/у 10 соток, в собствен-
ности. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ деревянный дом, 94 кв.м, з/у 9 соток. 
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

 ■ коттедж, г. Первоуральск, 200 кв.м, 

2 этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ новый жилой дом, п. Краснояр, 164 

кв.м, мансарда 50 кв.м, большой под-

вал, готовность 80%, половина дома на 

паровом отоплении, эл-во, скважина, 

спутниковое ТВ, участок 22 сотки, сол-

нечная сторона, рядом лес и речка. Тел. 8 

(922) 216-14-12

 ■ новый коттедж, район Гусевка-1, 120 

кв.м, из оцилиндрованного бруса, стек-

лопакеты, вода (скважина), эл-во (гене-

ратор), участок 15 соток, огорожен. Цена 

2100 т.р. Рассмотрю обмен. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (992) 022-06-86

 ■ срочно! деревянный дом с печным отоп-

лением по верхней стороне ул. Жуков-

ского, на газифицированной улице. Есть 

возможность подключения воды. Крытый 

двор, огород разработан, насаждения, 

хороший подъезд в огород, хороший со-

седи. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Цена 

договорная. Собственник. Торг уместен. 

Тел. 8 (904) 179-65-38

 ■ срочно! коттедж. Тел. 8 (982) 719-13-51

■ ш/з дом, г. Дегтярск, баня, скважи-

на, огород 10 соток, рядом озеро и лес. 

Цена 1700 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (908) 

630-42-81

 ■ частный дом в п. Дружинино, деревян-

ный, газовое отопление, эл-во, ул. Друж-

бы, 54 кв.м, две комнаты, кухня, з/у 14 

соток, асфальтированная дорога до до-

ма. Цена 600 т.р. Тел. 8 (922) 035-10-10, 

Александр

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участки «Петровские дачи». Эл-во 
есть, в 2014-2015 г. планируется газифи-
кация района. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок «Петровские дачи», ул. Ти-
хая, 15 соток. Цена 500 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ з/участок в к/с «СУМЗ-6», 5 соток. Тел. 
8 (932) 123-77-03

 ■ з/участок на Шумихе. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ з/участок под ИЖС. Тел. 8 (912) 644-
81-03

 ■ з/участок с фундаментом. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ з/участок, 12 соток. Тел. 8 (953) 007-
67-77

 ■ з/участок, 15 соток, п. Краснояр. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ з/участок, 7 соток, под ИЖС, ул. Эн-
гельса, 5, район ТЦ «Гранат». Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ з/участок, п. Гусевка-2, 0,5 га. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ з/участок, п. Крылатовский. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ з/участок, с. Мариинск. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ з/участок. Недорого. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ с/участки: «Заречный», «СУМЗ-7», «Ря-
бинка», Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ с/участок рядом с г. Екатеринбургом. 
Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ сад «Вишенка», 7 соток. Цена 180 т.р. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ сад «Медик», 20 соток. Тел. 8 (912) 
210-04-93

 ■ сад в к/с «Мечта-2». Тел. 8 (922) 102-
85-81

 ■ сад в СОТ «Солнечный». Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ сад на Гусевке. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ сад. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ участок «Петровские дачи», Совхоз, ул. 
Демидова, отличный участок граничит с 
лесом и дорогой, э/э, 15 соток. Цена 500 
т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок «Петровские дачи», ул.Тихая, 
речка, дорога, э/э, 17 соток, 450 т.р. Тел. 8 
(912) 239-20-51

 ■ участок под ИЖС. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ участок с домом, 4 сотки, дешево. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ участок под ИЖС, «Поле чудес», ул. 
Лазоревая, цена договорная. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ участок «Петровские дачи», ул. Чер-
ничная, 16 соток. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ участок, Мариинск, 15 соток, 200 т.р., 
э/э, соседи, участок в поле. Тел. 8 (912) 
239-20-51

 ■ участок, п. Краснояр, 10 соток, 250 т.р., 
э/э, дорога. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, п. Краснояр, 10 соток, 300 т.р., 
очень хороший, граничит с лесом, новые 
дома соседей, э/э, дорога. Собственник. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, п. Мариинск, ул. Клубная, 250 
т.р., 10 соток. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, п. Мариинск, ул. Южная. Доро-
га, э/э, новые дома соседей, 16 соток, 450 
т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, расширение п. Ледянка, 15 со-
ток, 140 т.р., дорога. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, с. Кунгурка, 15 соток, 200 т.р., 
расширение села. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ 2 з/у, п. Гусевка. Тел. 8 (902) 502-37-57
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
Цветников, 40. Цена 12 т.р. (к/у включены). 
Тел. 8 (922) 176-71-77

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (953) 052-05-29

 ■ 2-комн. кв-ра семейной паре, район 
шк. №1, на длительный срок. Тел. 8 (922) 
604-12-76

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, с 
мебелью, район автовокзала. Тел. 8 (912) 
036-37-01

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, ремонт, мебель, 
стиральная машина. Тел. 8 (912) 613-12-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, для семьи без до-
машних животных, 3 этаж, р-н шк. №2, 
без мебели. Тел. 2-24-22, 8 (902) 273-59-41

 ■ 2-комн. кв-ра, уютная, с мебелью. Тел. 
8 (922) 215-48-18

 ■ 2-комн. кв-ра. Возможна дальнейшая 
продажа. Тел. 8 (902) 276-52-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 922-03-40

 ■ 3-комн. кв-ра по цене 2-комн. кв-ры, на 
длительный срок, район шк. №3, все есть. 
Тел. 8 (950) 646-90-31

 ■ большая 3-комн. кв-ра на сутки, евроре-
монт, мебель, бытовая техника, недорого. 
Командировочные приветствуются. Тел. 8 
(950) 557-55-80

 ■ гараж около ТЦ «Гранат». Тел. 8 (922) 
124-87-25

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 036-06-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Цена 6000 р. 
Тел. 8 (906) 812-53-11

 ■ комната в общежитии, ремонт, 6500 р./
мес. Предоплата. Тел. 8 (922) 103-56-25

 ■ комната на длительный срок. Цена 
5000 т.р.+к/у. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната на длительный срок. Цена 
7000 р. Тел. 8 (950) 544-80-50

 ■ комната, 13 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33. 
Собственник. Тел. 8 (922) 229-50-31, 8 
(912) 695-42-30

 ■ комфортная квартира с удобствами на 
час, сутки. Тел. 8 (922) 135-36-14

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещен., П. Зыкина, 14, про-
дажа или обмен. Тел. 8 (909) 013-69-99

 ■ подвальное помещение 120 кв.м, 200 
р./кв.м. Торг. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ помещение в субаренду в небольшом 
магазине. Тел. 8 (908) 908-18-16

 ■ помещения: 17 и 9 кв.м. Тел. 8 (922) 
291-96-92

 ■ торговая площадь 15 кв.м, ул. Азина, 
71. Цена 12 т.р./мес. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ торговое место 26 кв.м, ул. Мира, 13. 
Тел. 8 (982) 674-35-82

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на длительный срок 
для семьи из двух человек. Тел. 8 (950) 
547-27-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 446-93-82

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Порядок и оплату га-
рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 553-88-88

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра для семьи, 1-3 
этаж. Недорого. Тел. 8 (904) 381-81-84

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи. Тел. 

8 (965) 547-73-62, Евгений

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 8 (912) 

606-61-94

 ■ гараж для грузового автомобиля. Тел. 

8 (912) 688-99-93

 ■ дом с последующим выкупом. Тел. 8 

(912) 658-39-58

 ■ кв-ра для молодой семьи, недорого. 

Тел. 8 (908) 915-85-99, Евгений

 ■ комната в любом районе, недорого. Тел. 

8 (912) 255-54-55

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра с мебелью и бы-

товой техникой для молодой семьи. Поря-

док и своевременную оплату гарантируем. 

Тел. 8 (908) 630-02-20, Екатерина

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, наличный расчет. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 
3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника, в любом 
состоянии. Рассмотрю вариант с долгами. 
Расчет наличными. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, или 2-комн . кв-ра, 
БР, в районе школы №10, магазина «Вете-
ран». Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 1-комн. кв-ра, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра у собственника. Тел. 
3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, с ремонтом. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 3-95-50

 ■ дом в г. Ревде, с газовым отоплени-
ем. Рассмотрю варианты. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ дом или з/участок на Ледянке, Гусев-
ке, в Мариинске, Краснояре. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ дом у собственника. Тел. 3-95-50

 ■ кв-ра, ГТ, наличный расчет. Тел. 8 (992) 
011-53-98

 ■ комната. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 3-95-50

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 
141-43-16

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра, в любом р-не. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличный расчет, в 
любом районе, с ремонтом. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в районе шк. №10. Тел. 
8 (922) 028-86-36

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 2-3 этаж, в райо-
не стоматологии. Наличный расчет. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР. Тел. 8 (922) 028-
86-36

 ■ 2-комн. кв-ра, район автостанции, шк. 
№3, 10. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, БР. Рассмотрю вари-
анты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 

137-86-02, 8 (912) 247-67-11

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ большой металлический гараж. Тел. 8 

(922) 198-64-46

 ■ дом или кв-ра у собственника. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 3-79-16

 ■ дом или участок под ИЖС. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ кв-ра, можно ГТ, у собственника. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ комната в черте города, за стоимость 

материнского капитала. Цена 420 т.р. Тел. 

8 (904) 987-64-48

 ■ комната за материнский капитал. Тел. 

8 (902) 874-73-75

 ■ комната или жилой дом, расчет мате-

ринским капиталом. Доплата. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ сад с домиком, недалеко от города, 

3 сотки, недорого. Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ садовый дом в рассрочку, с возможно-

стью проживания в нем, желательно в 

черте города, цена в пределах 300-350 т.р. 

Тел. 8 (912) 208-07-45, Юля 

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, район ул. М. 

Горького или поликлиники. Тел. 8 (922) 

612-81-56

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, район шк. №1, 

ул. М. Горького. Тел. 8 (922) 110-00-85

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2109, 02 г.в. Тел. 8 (922) 171-97-71

 ■ ВАЗ-2107, новый. Цена 160 т.р. Тел. 8 
(912) 673-02-07

 ■ ВАЗ-21074, 07 г.в., инжекторный, цвет 
синий, пробег 45 т.км, 4 зимних колеса. 
Цена договорная. Тел. 8 (913) 531-64-29, 
6-19-32

 ■ ВАЗ-2114, 08 г.в., состояние отличное. 
Тел. 8 (922) 292-99-92

 ■ ВАЗ-2174, 05 г.в. Тел. 8 (950) 553-51-66

 ■ ВАЗ-1118, Калина, 06 г.в., отличное сос-

тояние, сигнализация, электроусилитель, 

комплект зимней резины на дисках. Тел. 

8 (953) 829-14-60

 ■ ВАЗ-11183, Калина, 05 г.в., пробег 146 

т.км, цвет сине-серый, комплект зимней 

резины на дисках, бортовой компьютер. 

Цена 105 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 223-12-59, 

Владимир

 ■ ВАЗ-2104. Тел. 8 (919) 380-41-14

 ■ ВАЗ-21043, 00 г.в. Цена 45 т.р. Тел. 8 

(932) 114-93-22

 ■ ВАЗ-21043, в рабочем состоянии. Тел. 

8 (900) 201-99-64

 ■ ВАЗ-2105, 94 г.в., цвет белый, пробег 

55 т.км. Цена 30 т.р. Торг, варианты. Тел. 8 

(950) 651-34-06

 ■ ВАЗ-21065, 96 г.в., состояние нормаль-

ное. Цена 30 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (982) 

627-94-13

 ■ ВАЗ-2107, 02 г.в., пробег 27 т.км, ком-

плект новой зимней резины, состояние 

хорошее. Тел. 8 (912) 619-74-42

 ■ ВАЗ-2107, 04 г.в., карбюратор, один 

хозяин. Цена договорная. Тел. 8 (912) 

633-85-97

 ■ ВАЗ-2107, 05 г.в., пробег 50 т.км, цвет 

«балтика». Цена 60 т.р. Тел. 8 (909) 012-

28-17

 ■ ВАЗ-21074, 04 г.в., один хозяин, пробег 

85 т.км. Цена 65 т.р. Тел. 8 (922) 201-76-

02, после 20.00

 ■ ВАЗ-21074, пробег 115 т.км, дв. 1,6, 

карбюратор, цвет синий. Цена 40 т.р. Тел. 

8 (982) 628-06-11

 ■ ВАЗ-2109, 03 г.в., инжектор, цвет «се-

ребро», сигнализация, музыка, колеса 

лето/зима. Состояние хорошее. Цена 90 
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